（一社）西尾市スポーツ協会→後援

令和   年   月   日

（一社）西尾市スポーツ協会 様

申請者  住 所

     名 称

     氏名（代表者）

後 援 名 義 の 使 用 に つ い て（依頼）

このことについて、                   を下記のとおり開催したい

ので、貴協会の後援名義の使用を許可くださるようお願い申し上げます。

記

１ 趣 旨

２ 主 催

３ 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

４ 会 場

５ 参加料（入場料）

６ 参加予定人員

７ 傷害保険加入の有無

８ その他

備考：事業計画書（要項等）及び参考資料（ポスター・通知状・プログラム・新聞等の掲載

記事の切り抜き・チラシ等）を添付すること。